
令和 5 年 11月 30 日  

 

保護者の皆様 

 

岸和田市立土生中学校  

校 長  倉 垣  裕 行  

 

 

 

12 月 1 日の対応ならびに各学級の実施教科等について（お知らせ） 

 

 

 

向寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、12 月 1 日（金）の件につきましては、大変ご迷惑をおかけしております。

申し訳ございません。なお、各ご家庭の事情等により、2 限後に下校しなければな

らない場合等につきましては、各担任までご連絡をいただきたく存じます。対応に

ついて、個別にご相談をさせていただきます。 

また、3・4 時間目の授業につきましては、下記のとおりとなります。ご理解・

ご協力賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

３限・4 限の実施教科 

  3 限 4 限    3 限 4 限    3 限 4 限 

1年1組 社会 数学   2年 1組 学活 道徳  3年 1組 英語 学活 

1年2組 数学 美術  2年 2組 学活 道徳  3年 2組 理科 学活 

1年3組 数学  国語  2年 3組 学活 道徳  3年 3組 社会 学活 

1年4組 美術 英語      3年 4組 英語 学活 

 


